ĐTTX-01b

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

Kính gửi: TRƯỜNG CAO ĐẲNG LƯƠNG THỰC – THỰC PHẨM

Tôi tên là:  ……………………………………... Nam/Nữ: ……………………………………...
Ngày sinh: ……………………………………...  Nơi sinh:……………………………………...
Nguyên quán: ……………………………………...……………………………………...
Địa chỉ liên hệ:……………………………………...……………………………………....
Điện thoại/Email:……………………………………...……………………………………....
Dân tộc:……………………………………... Tôn giáo: ……………………………………...
Trình độ học vấn, chuyên môn: ……………………………………...
Nghề nghiệp hiện nay: ……………………………………...……………………………………...
Tôi xin đăng ký tham gia lớp: (Đánh dấu X vào ô thích hợp)

	Học nghề

	Tập huấn

	Bồi dưỡng

Nghề/chương trình: ……………………………………...……………………………………...…………...,
hệ đào tạo thường xuyên do Trường Cao đẳng Lương thực – Thực phẩm tổ chức.
           Nếu được tiếp nhận vào học, tôi xin cam đoan triệt để chấp hành các quy định của trường.

	                    …….., ngày………tháng……năm………
      	                  Người viết đơn
                                                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)

Đào tạo thường xuyên
image1.png